KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK
Szerzédés
tipusa
Vallalkozasi

Megbizasi

Ugyfél
Aquadrill 92 Kft.
Dr. Babus Laszlo
FKF Nonprofit Zrt.
Févarosi Vizmiivek Zrt.
FTC Labdartgo Zrt.
In-Line Kft.
Irt6 Trio Kft.
Jabuk Bt.
Kébanyai Onkorméanyzat
Kokert Kft.
Krl Kontrol Kft.
Lindstrom Kft.
Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
Neptun Filter Kft.
NHKV Zrt.
Target Property Kft.
WLA Interservice Kft.
XCOPY Kft.
Fovarosi Vizmiivek Zrt
Fovarosi Vizmiivek Zrt

Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

Fétav Zrt.

MVM Zrt.

Osszesen

Vallalkozas
Szolgaltatasi
Vallalko:
Szolgaltatas
Szolgil
Szolgaltatasi
Bérleti

Szolgaltatasi

Szerzédésb illapodadsban villalt 2020. évi kitelezettségek

Targy, megjegyzés

Vizkiat munkalatok és gazvizsgalat

Szerzddések jogi ellenjegyzése, készitése, szerkesztése
Szeméttarolo tartasi dij

Vizmindségvizsgalat

Sporttelep éjszakai 6rzés

AVB 1000/2-es berendezés karbantartasa

Ragesalo és rovarirtas

Honlap karbantartasa

Mobiltelefon és mobil internet tovabbszamlazas
Levagott kaszalék és komposzt elszallitasa
Fazisjavito berendezés karbantartasa
Szényeg bérlés, tisztitas

Internet szolgaltata ¢kes telefon
Business net

Uszodai vegyszeradagolo karbantartas

as, mobil telefon, mobil internet

Informatikai eszk$zok karbantartasa, javitisa
Internet szolgaltatds
Nyomtaté nyomatdij szolgéltatas

s ivoviz szolgaltatds

z szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

nnyvi;

nnyvi;

szolgaltatasi szerzédés

nnyvi;

g4z szolgéltatas

s gaz szolgaltatas

g4z szolgéltatas
tavho szolgaltatas

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél
Cordiale Ker. Szolg. Bt.
Budapesti Metropolitan Egyetem
Fortuna Senior Szabadidé Sportegyesiilet
Kovics Zoltan
Kébanya Sport Club
Kébanyaért Egyesiilet
Matthew Watson-Broughton
Torekvés Sportegyesiilet
Osszesen

asi szerz6dés gia al
Sacizbdss Targy, megjegyzés
tipusa 2Y, megjegy:
Bérleti szerz6dés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerzbdés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerzbdés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerzbdés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerz6dés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerzbdés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerz6dés Helyiség bérlet dij
Bérleti szerzbdés Helyiség bérlet dij

Targyévi
elbiras

120 750 Ft
660 000 Ft
24000 Ft
467 310 Ft
3935 455 Ft
129 600 Ft
406 800 Ft
240000 Ft
180 664 Ft
180 000 Ft
36 000 Ft
268 825 Ft
383 130 Ft
36 960 Ft
300 000 Ft
936 954 Ft
360 000 Ft
254 400 Ft
180 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554 612 Ft
276 912 Ft
9969 972 Ft
4816 000 Ft
25563 589 Ft
45027 164 Ft
110 063 860 Ft

Targyévi

elbiras
960 000 Ft
135 000 Ft
102 000 Ft
142500 Ft
380 000 Ft
1435000 Ft
100 000 Ft
1279800 Ft
4534 300 Ft

Ervényessége

kezdete
2018.02.21
2016.01.01
2018.08.29
2018.01.02
2015.06.01
2018.01.02
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2020.03.01
2018.01.02
2018.01.02
2018.01.19
2015.06.22
2018.01.19
2015.06.01
2018.07.01
2017.07.05
2018.04.12
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2019.10.01
2019.10.01
2019.01.01
2020.01.01

Ervényessége

kezdete
2020.01.02
2020.02.17
2020.01.01
2020.01.08
2020.01.06
2020.01.14
2020.02.04
2014.08.01

2020. jnius

Adatokban
vége tortént valtozas

az uszoda zdrva tartisa alatt sziineteltetve

az uszoda zirva tartisa miatt fél évre sziineteltetve

2020.11.30

az uszoda zérva tartisa miatt sziineteltetve fél évre

2020.10.01
2020.10.01

2020.12.31

Adatokban
vége tortént valtozas
2020.12.31
2020.06.30
2020.12.31
2020.12.16
2020.06.15
2020.06.12
2020.06.30



